

Challenging Learning Scandinavia ApS

c/o BUUS JENSEN, Lersø Parkallé 112, 2100 Copenhagen

Company reg. no. 36 68 67 90

Annual report

1 September 2021 - 31 August 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 April 2023.

James Andrew Nottingham
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 September 2021 - 31 August 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Challenging Learning Scandinavia ApS c/o BUUS JENSEN Lersø Parkallé 112 2100 Copenhagen
	Company reg. no. 36 68 67 90 Established: 18 March 2015 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 September 2021 - 31 August 2022
Managing Director	James Andrew Nottingham
Auditors	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Parent company	Challenging Learning Ltd. (UK)
Subsidiaries	Challenging Learning ApS, Copenhagen, Denmark Challenging Learning Sweden AB, Malmö, Sweden Challenging Learning Norway AS, Oslo, Norway

Management's review

The principal activities of the company

The principal activity of the company is being a holding company.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -323.000 against DKK 565.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year as unsatisfactory.

Income statement 1 September - 31 August

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Other external costs	16.880	-16.240
Gross profit	16.880	-16.240
1 Staff costs	0	0
Operating profit	16.880	-16.240
Income from equity investments in subsidiaries	-318.868	582.573
Other financial income	2.824	0
2 Other financial costs	-23.649	-1.213
Pre-tax net profit or loss	-322.813	565.120
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	-322.813	565.120
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-318.868	582.573
Allocated from retained earnings	-3.945	-17.453
Total allocations and transfers	-322.813	565.120

Balance sheet at 31 August

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets			
3	Investments in group enterprises	<u>2.264.413</u>	<u>2.297.180</u>
	Total investments	<u>2.264.413</u>	<u>2.297.180</u>
	Total non-current assets	<u>2.264.413</u>	<u>2.297.180</u>
Current assets			
	Income tax receivables	<u>9.058</u>	<u>141.056</u>
	Total receivables	<u>9.058</u>	<u>141.056</u>
	Available funds	<u>0</u>	<u>42.483</u>
	Total current assets	<u>9.058</u>	<u>183.539</u>
	Total assets	<u>2.273.471</u>	<u>2.480.719</u>

Balance sheet at 31 August

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Reserves for net revaluation as per the equity method	1.511.268	1.895.148
Results brought forward	270.576	274.521
Total equity	<u>1.831.844</u>	<u>2.219.669</u>
Provisions		
Provisions for investments in subsidiaries	351.113	0
Total provisions	<u>351.113</u>	<u>0</u>
Long term liabilities other than provisions		
Trade creditors	0	20.000
Debt to group enterprises	83.273	154.448
Other debts	7.241	86.602
Total short term liabilities other than provisions	90.514	261.050
Total liabilities other than provisions	<u>90.514</u>	<u>261.050</u>
Total equity and liabilities	<u>2.273.471</u>	<u>2.480.719</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 September 2020	50.000	1.295.310	291.974	1.637.284
Share of results	0	582.573	-17.453	565.120
Exchange rate adjustments	0	17.265	0	17.265
Equity 1 September 2021	50.000	1.895.148	274.521	2.219.669
Share of results	0	-318.868	-3.945	-322.813
Exchange rate adjustments	0	-65.012	0	-65.012
	50.000	1.511.268	270.576	1.831.844

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>23.649</u>	<u>1.213</u>
	<u>23.649</u>	<u>1.213</u>

Notes

All amounts in DKK.

3. Investments in group enterprises

Acquisition sum, opening balance 1 September 2021	402.032	402.032
Cost 31 August 2022	402.032	402.032
Revaluations, opening balance 1 September 2021	1.895.148	1.295.310
Translation by use of the exchange rate valid on b	0	8.931
Results for the year before goodwill amortisation	-318.868	582.573
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	-65.012	8.334
Revaluation 31 August 2022	1.511.268	1.895.148
Transferred to provisions	351.113	0
Set off against debtors and provisions for liabilities	351.113	0
Carrying amount, 31 August 2022	2.264.413	2.297.180

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Challenging Learning Scandinavia ApS DKK
Challenging Learning ApS, Copenhagen, Denmark	100 %	600.423	36.124	600.423
Challenging Learning Sweden AB, Malmö, Sweden	100 %	1.663.990	455.613	1.663.990
Challenging Learning Norway AS, Oslo, Norway	100 %	-351.113	-810.605	-351.113
		1.913.300	-318.868	1.913.300

4. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
